
UCHWAŁA NR XXII/167/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Miastem Rybnik 
w przedmiocie powierzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zadań pełnienia funkcji organizatora 
publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych 

o numerach 194 i 195 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 2475 z póź. zm.), art. 12 ust. 2, ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz.U. 2017 r. poz. 730) oraz art. 18 ust. 1 pkt 12 oraz 
art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019 r. poz. 506 z póź. zm.) 
w związku z art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz.U. 2017 r. poz. 730), na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zawiera się porozumienie pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Miastem Rybnik 
w przedmiocie powierzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zadań pełnienia funkcji organizatora 
publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych  
o numerach 194 i 195. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Arkadiusz Chęciński 

Id: 17ED824E-4277-4309-BC2A-5472FDF37081. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-460734120 
 Imię: Arkadiusz 
 Nazwisko: Chęciński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  11 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 17ED824E-4277-4309-BC2A-5472FDF37081. Podpisany Strona 2




